
 

1 
 

Pos. AG Decreto n. 367 
 

IL RETTORE 
 
VISTO  il D.R. n. 272 del 25.03.2025, emesso d’urgenza, di emanazione del bando di selezione 

per l’ammissione alla VII edizione del Progetto Contamination Lab dell’Università degli 
Studi di Napoli “Parthenope”; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Economici e Giuridici n. 26/24 del 
23.04.2025 di nomina della Commissione giudicatrice per la selezione pubblica dei 
candidati per l’ammissione alla VII Edizione del progetto Contamination Lab - codice 
progetto CL16SKECBX, costituita nelle persone di: 

• Dott. Aniello Ferraro; 

• Prof. Alessio D’Amato; 

• Dott. Antonio Cennamo; 

VISTI i verbali e i relativi allegati delle sedute del 30 aprile 2025 della Commissione sopra 
menzionata, trasmessi dal Dipartimento di Studi Economici e Giuridici in data 05.05.2025 
con prot. n. 60483; 

ACCERTATA la regolarità e completezza formali della procedura amministrativa; 

VISTO                 il vigente Statuto;  

D E C R E T A 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione alla VII edizione del Progetto 

Contamination Lab dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope” e la relativa graduatoria degli 
ammessi come di seguito riportata: 

 

n COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 RUGGIERO CLAUDIO 91 

2 TERRACCIANO ASHLEE 90 

3 TIBALDI AURORA MARINA 90 

4 ORSI GIOVANNI 90 

5 CRISTIANO RICCARDO 90 

6 PAGNOZZI ANNAMARIA 89 

7 RASOARIFANJA ANGELA 89 

8 TROTTA FLAVIA 87 

9 TOMASETTA MARTINA 87 

10 PICCOLO ANNALISA 86 

11 MASTROBERTI CIRO 84 

12 ROMANO ORAZIO 83 

13 IACOMINO VALERIA 83 

14 D'AMORE LUCA 83 

15 ROSANO RICCARDO 82 

16 GODINO FRANCESCO 82 

17 REA FRANCO 82 

18 AGGRESSORE RICCARDO 82 

19 AQUILA PIERO 82 

20 SANTELLA DANIELE 81 

21 PALMIERI GENNARO 81 

22 POLISE ANTONIO 81 

23 ROMEO GIOVANNI 81 



 

2 
 

n COGNOME NOME PUNTEGGIO 

24 CULTRARO FEDERICO 81 

25 BOURELLY MATTEO 81 

26 REALE SIMONE 80 

27 SPECIALE MATTIA 80 

28 SCIALò DIEGO 80 

29 ROMANO GIANMARCO 80 

30 CRISTADORO CHIARA 79 

31 D'ORIA GIUSEPPE 79 

32 RONGA LUIGI 79 

33 DEL PRETE PASQUALE 79 

34 CASTAGNA MARIA 79 

35 PONTICORVO GIUSEPPE 78 

36 SARACENO LORENZO MARIA 78 

37 GARGIULO GIUSEPPE 78 

38 ROMANO DANIELE 77 

39 PARENTE LUCA 77 

40 SACCONE DOMENICO MARIA 77 

41 TUFANO CARMINE 77 

42 CIRINO SIMONE 77 

43 SIMEOLI FABIANA 76 

44 LORIDO GIOVANNI 76 

45 ONZA TERESA 76 

46 VISCOVO MARIARCA 75 

47 TACCONE FEDERICA 75 

48 ORLANDO FRANCESCO PIO 75 

49 SALZANO EMANUELE 75 

50 REZZAKOVA FABIANA 75 

51 RADENTE AURORA 75 

52 VISCOVO CATERINA 75 

53 PECORELLA VALERIA 75 

54 VARLESE WALTER 75 

55 BIANCOLINO SALVATORE 75 

 

Napoli,  
IL RETTORE 

(prof. Antonio GAROFALO) 
 


		2025-05-06T10:07:30+0200
	Antonio Garofalo


		2025-05-06T16:34:43+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




